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DENUMIRE

INGREDIENTE

CIOCOLATA ALBA zahdr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie.
CIOCOLATA NEAGRA masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie.
CIOCOLATA CU LAPTE zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie.
CIOCOLATA ALBA CU CARAMEL | zahdr, unt de cacao, LAPTE praf, boabe de cacao, emulgator: lecitind, aroma naturald cu gust de caramel, vanilie.

FRISCA NATURALA SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.

CREMA VEGETALA apa, ulei vegetal total hidrogenat de palmier 27%, zahar, stabilizatori (E4201,E4601,E466), emulsifianti (E472b, E472e¢, lecitina de SOIA-E322), proteina din
LAPTE (caseinat de sodiu), arome, aroma naturala de vanilie (Bourbon vanilla) 0.05%, corectori de aciditate (E340, E331), sare, colorant (E160a).

GRASIMI VEGETALE grasimi si uleiuri vegetale [80%)] (grasimi (palmier, nuca de cocos), uleiuri (floarea-soarelui)), apa, emulgatori (E475, E471), sare (0,2%), regulator de aciditate
(E330), conservant (E202), arome, colorant (betacaroten).

ALBUS DE OU ALBUS lichid (OU).
GALBENUS DE OU GALBENUS lichid, E211 (OU).
MASCARPONE (LAPTE pasteurizat, SMANTANA pasteurizata, corector de aciditate: acid citric).
RICOTTA (LAPTE) de vaca, smantana (LAPTE) si/sau smantana din ZER (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric.

BISCUITI OREO zahar, faina de GRAU, grasimi vegetale (antioxidanti: E306, E304), cacao cu continut redus de grasime (7%), sirop de glucoza -fructoza, agenti de afanare
(bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu), ZER praf, masa de cacao, sare, emulsificator (lecitina din SOIA), aroma.

JELEU FRUCTE zahar, apa, glucoza, capsuni 8%, agent de ingrosare: caragenan E407, corectori de aciditate: citrat de sodiu E331, acid citricE330, conservant: sorbat de potasiu
E202, aroma, coloranti: beta-caroten E160a, carmin E120.

MIX FRUCTE DE PADURE cocaze negre (20%), cocaze rosii(20%), zmeura(20%), atine(20%), mure (20%).

COJI TARTE faina de GRAU 00, margarina (grasimi ne hidrogenate), UNT amestecat cu : grasimi si uleiuri vegetale ( palmier, rapita), apa, ZER pudra, sare, emulsifianti
(mono si di gliceride ale acizilor grasi, lecitina din SOIA), miere, condimente, acidifiant acid citric, colorant beta-caroten, zahar, OUA, GALBENUS, dextroza,
sare, emulsifiant lecitina din SOIA, praf de copt (difosfat de sodiu, carbonat hidrogenat de sodiu), aroma: vanilina.

FONDANT CACAO zahar, sirop de glucoza, apa, pudra de cacao min.
FONDANT ALB zahar, sirop de glucoza, apa, acidifiant: acid citric.

DELIPASTE VANILIE zahdr, sirop de glucoza, LAPTE condensat degresat, extract de vanilic Madagascar/Bourbon, aroma naturald de vanilie, pastai de vanilie Madagascar/Bourbon,
amidon modificat, arome, extracte vegetale.

DELIPASTE KINDER zahar, uleiuri (floarea-soarelui, palmier), LAPTE degresat deshidratat, vafe (faind (GRAU), zahar, sirop de glucoza, zahar caramelizat, galbenus de ou, grasime
(palmier), LAPTE integral, emulgatori: lecitind din SOIA; ZER, sare) , lactoza, cacao degresata, ZER, unt de cacao, emulgatori: lecitind din SOIA; aromatizant,
sare.

PASTA CARAMEL sirop de glucoza, apa, zahar, sare, coloranti: caramel (E150a); aromatizanti, agenti de ingrosare: E407.

PASTA DE ARAHIDE ARAHIDE, sare.
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LAPTE CONDENSAT

LAPTE integral de vaca, zahar.

CRISPY CIOCOLATA CU LAPTE

ciocolata cu LAPTE (zahar, unt de cacao, LAPTE integral, masa de cacao, LAPTE degresat, emulsionant (E-322) si aroma naturald), cereale (faina de orez,
faind de GRAU, zahar, faind de MALT si sare), maltodextrina, agent de ingrosare (E-414), agent de acoperire (E-904).

DELIPASTE FRUCTE zahar, sirop de glucoza, fructe de padure (15%) (capsuni, zmeurd, afine), apa, acidifianti: E330; agenti de ingrosare: E440; aromatizanti, coloranti: E129,
E133.Colorantii (E129) pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.
PIURE ZMEURA zmeura, zahar, acidifiant: acid citric.
DELIPASTE FISTIC FISTIC (50%), uleiuri (floarea-soarelui, palmier), ALUNE (7%), glucoza deshidratatd, emulgatori: lecitind din SOIA; sare, coloranti naturali: E141, E100.
DELIPASTE LIME zahdr, sirop de glucoza, apd, coaja de lamaie confiata, acidifianti: E330; agenti de ingrosare: E440; aromatizant, culori: E102, E133.Colorantii (E102) pot afecta
negativ activitatea si atentia copiilor.
DELIPASTE LAMAIE sirop de glucoza, zahar, LAPTE degresat condensat indulcit, apa, grasime vegetalad total hidrogenatd [cocos, rapita], amidon modificat, concentrat de lamaie

(7%), acidifiant (acid citric (E330)), aroma naturala de lamaie, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi (E471)), colorant (caroteni (E160a)), antioxidant
(metabisulfit de sodiu (E223)).

GEM ASORTAT CU CAISE

piure de mere, piure de caise min. 10%, sirop glucoza-fructoza, gelifiant pectina, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, aroma caise, conservant:
benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, colorant natural E160.

DELIPASTE ZMEURA zahdr, sirop de glucozd, zmeurd (20%), apd, coloranti: extract de sfecla rosie, E122, E133; acidifianti: acid citric, acid tartric; aromatizanti, agent de ingrosare:

pectina.Colorantii (E122) pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.

DELIPASTE PORTOCALE sirop de glucozd, zahdr, apa, suc de portocale (10%), apd, acidifianti: E330; agenti de ingrosare: E440; aromatizant, coloranti: E102, E129.Colorantii (E129,
E102) pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.

DELIPASTE CIOCOLATA cacao degresata, uleiuri (floarea-soarelui, nucéa de cocos, palmier), dextroza, masa de cacao, fructoza, emulgatori: lecitind din SOIA; aromatizanti.

DELIPASTE MENTA zahar, sirop de glucoza, apa, extract de sofran, coloranti: E150b, E133; aroma naturald de menta; agenti de ingrosare: E407.
RAHAT zahar, apa, sirop de glucoza, amidon din porumb, acidifiant (acid citric), arome, coloranti : rosu carmin,verde natural.
INSERTIE CARAMEL SARAT zahar, FRISCA naturala, sirop de glucoza, LAPTE, zahar, UNT (82% grasime), ciocolata cu LAPTE, sare.
MARTIPAN MIGDALE, miere, zahar.
DELIPASTE MANGO sirop de glucozd, zahar, mango (20%), apa, acidifianti: E330, E334; agenti de ingrosare: E440; extract de sofran, coloranti: E100, E160a; aromatizanti.

CREMA DE SAMPANIE

ciocolata alba 59% (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, aroma de vanilie naturala), SMANTANA (LAPTE) 24%, marc de
sampanie, zahar, concentrat din ZER (LAPTE), proteine din LAPTE.

PASTA DE ALUNE DE PADURE

ALUNE, zahir, lecitina de SOIA.

PESMET

produs obtinut prin uscarea si macinarea painii albe obtinute din faina de GRAU alba, drojdie de panificatie, sare iodata, apa.

PIURE MANGO

mango 100%.

DELIPASTE FRUCTUL PASIUNII

zahdr, sirop de glucoza, suc de maracuja-fructul pasiunii (20%), apa, acidifianti: E330; agenti de ingrosare: E440; coloranti: E102, E129; aromatizant. Colorantii
(E129, E102) pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.
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BISCUITI faina de GRAU, zahar, ulei vegetal (palmier), zahar invertit, agenti de afanare (carbonat de amoniu, carbonat acid de sodiu), amidon din porumb, sare iodata,
stabilizator (pirofosfat de sodiu), emulsifiant (lecitina din SOIA, arome, agent de tratare a fainii (metabisulfit de sodiu), acidifiant (Acid citric).
PIURE PORTOCALE portocale 100%.
PASTA CAFEA cafea 17%, zahar, ulei vegetal (palmier, floarea soarelui), cacaoa degresata, emulgatori: lecitina din SOIA, aroma; poate contine urme de LAPTE, FRUCTE
CU COAJA LEMNOASA, OUA.
PASTA FISTIC FISTIC 100%.

PRALINA DE ALUNE DE PADURE

ALUNE de padure 80%, zahar 20%.

PIURE NUCA DE COCOS

90% LAPTE de cocos (contine PROTEINE DE LAPTE), sirop de zahar invertit.

DELIPASTE NUCA DE COCOS

Sirop de zahar invertit, sirop de glucoza, nucad de cocos deshidratata, acidifiant: E330; agenti de ingrosare: E440; antioxidanti: E300; conservanti:
METABISULFIT DE POTASIU; aromatizant.

SUC DE PORTOCALE

100% suc portocale obtinut din suc concentrat de portocale.

SUC DE MERE

100% suc de mere.

GLAZURA CIOCOLATA ALBA

ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), LAPTE, zahar, sirop de glucoza, apa, gelatina
rehidratata de origie animala, neutral (apa, sirop de glucoza, zahar, agent gelatinizant (agar, pectine), agenti de ingrosare (carboximetilceluloza, guma de xantan),
acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu).

GLAZURA CIOCOLATA CU LAPTE

ciocolata cu LAPTE (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), LAPTE, zahar, glucoza,
gelatina rehidratata de origine animala, neutral (apa, sirop de glucoza, zahar, agent gelatinizant (agar, pectine), agenti de ingrosare (carboximetilceluloza, guma de
xantan), acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu).

GLAZURA CIOCOLATA NEAGRA

ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), LAPTE, zahar, sirop de glucoza, apa, gelatina rehidratata
de origie animala, neutral (apa, sirop de glucoza, zahar, agent gelatinizant (agar, pectine), agenti de ingrosare (carboximetilceluloza, guma de xantan), acidifiant:
acid citric, conservant: sorbat de potasiu).

CIOCOLATA ALBA CU unt de cacao, GREEN SUGAR*, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, ZER dulce praf, lecitina din floarea soarelui, aroma natural. Substanta uscata din
INDULCITOR STEVIA cacao (unt de cacao) min. 40%.
*GREEN SUGAR este un indulcitor 100% natural, cu ZERO calorii §i ZERO indice glicemic, un amestec din extract de inalta puritate din frunze de Stevia
Rebaudiana si Eritritol.
CIOCOLATA CU LAPTE CU unt de cacao, GREEN SUGAR¥*, masa de cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, lecitind din floarea soarelui, arome naturale. Substanta uscata din
INDULCITOR STEVIA cacao min. 53 %.
*GREEN SUGAR este un indulcitor 100% natural, cu ZERO calorii §i ZERO indice glicemic, un amestec din extract de inalta puritate din frunze de Stevia
Rebaudiana si Eritritol.
CIOCOLATA NEAGRA CU masa de cacao, GREEN SUGAR*, unt de cacao, cacao pudra, lecitind din floarea soarelui, arome naturale. Substanta uscata din cacao min.84%.
INDULCITOR STEVIA *GREEN SUGAR este un indulcitor 100% natural, cu ZERO calorii §i ZERO indice glicemic, un amestec din extract de inalta puritate din frunze de Stevia

Rebaudiana si Eritritol.

INDULCITOR NATURAL STEVIA

extract Alpha de inalta puritate din frunze de Stevia / Stevia Rebaudiana, cu un continut de peste 95% steviolglicozide.

FULGI BISCUITI CROCANTI

faina de GRAU (39%), zahar (42,5%) 81,5%; grasime vegetala (floarea soarelui, seminte de rapita) in proportii variabile 9%; grasime anhidra din LAPTE 4%,
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lactoza 1.5%; proteine din LAPTE 1%; sare 1%; extract de MALT (ORZ) <1%,; agent de crestere: E500ii <1%; emulsificator: lecitina de floarea-soarelui <1%;
antioxidanti E306 <1%; ATENTIE: Poate contine urme de SOIA!

FRISCA VEGANA ulei vegetal 29%, ulei din miez de palmier (SG), ulei de palmier glucoza deshidratata, amidon modificat, E339,E433, arome naturale, stabilizator: E435, E472,
bcaragenan, colorant: beta-caroten.
PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-ALB
INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon de porumb modificat — — Energie 1560 kj/372kcal
Sirop de glucoza — — Total grasimi 8,1 g
Apd — — Acizi grasi saturati 8,0 g
Ulei vegetal (ulei de simburi de palmier hidrogenat) — — Glucide 73,6 g
Glicerina Agent de umezire E 422 Din care .zaharuri 283¢g
Carboximetilceluloza Agent de ingrosare E 466 Amidon 42,7 g
Citrat de potasiu Corector de aciditate E 332iii 333223330,E33 1iii Fibre 0,7 g
Arome (vanilie) Aroma — . Proteine 0,0 g
: Sodiu/sare 0,17 g/ 0,43 g
Sorbat de potasiu Conservant E 202

PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-BLEO

INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon _din cartofi — — Energie 1630 kj/390 kcal
Sirop de glucoza — — Total grasimi 7,0 g
Ulei vegetal (hidrogenat de samburi de palmier) — — Acizi grasi saturati 6,9 g
Apa _ _ Glucide 80,7 g
Glicerina Agent de umezire E 422 Din care zaharuri 60,0 g
18Carboximetilceluloza Agent de ingrosare E 466 AI;HS onol § S8
Acid citric Corector de aciditate E330 ore o8
— Proteine 2,3 g
Arome: Vanilie Aroma — .
- Sodiu/sare 0.01g/ 0.1g
Sorbat de potasiu Conservant E 202
Colorant alimentar rosu Colorare E133

INGREDIENTE

CLASA

COD CE

PASTA DE ZAHAR (FOlNDANT)-ROZ—-Produsul contine coloranti E122 si E129 care pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.

| VALORI NUTRITIONALE/ 100 G

98




Artizanj dg savoare
e

S.C.A S.C ANA STATES.R.L.

Sediul/Adresa: Strada Muscatelor, nr. 10, Ploiesti, Prahova

Cod de identificare fiscala: RO 3648350
Cod CAEN 1071

R.C. J/29/808/1993

Telefon: 0722881893

E-mail: scanastatesnc@yahoo.com

ANEXA - PORTOFOLIU PRODUSE S.C. ANA-STATE S.R.L.

Zahar

Amidon din cartofi

Sirop de glucoza

Ulei vegetal (hidrogenat de samburi de palmier)

Apa — —
Glicerina Agent de umezire E 422
Carboximetilceluloza Agent de ingrosare E 466
Acid citric Corector de aciditate E 330
Arome: Vanilie Aroma —
Sorbat de potasiu Conservant E 202
Colorant alimentar rosu, carmoisine Colorare E 129,E122

Energie 1630 kj/390 kcal
Total grasimi 7,0 g
Acizi grasi saturati 6,9 g
Glucide 80,7 g
Din care zaharuri 60,0 g
Amidon 18,5 g
Fibre 0,2 g
Proteine 2,3 g
Sodiu/sare 0.01g/ 0.1g

PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-IVOIRE -Produsul contine colorantii E102, E122 si E129 care pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor

INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon din cartofi — — Energie 1630 kj/390 kcal
Sirop de glucoza — — Total grasimi 7,0 g
Ulei vegetal (hidrogenat de samburi de palmier) — — Acizi grasi saturati 6,9 g
Apa _ _ Glucide 80,7 g
Glicerina Agent de umezire E 422 Din <1:;1rel gaha{gr; 60,0 g
Carboximetilceluloza Agent de ingrosare E 466 midon 16,0 g
e Fibre 0,2 g
Arome: Vanilie Aroma — .
Sorbat d - C E202 Proteine 2,3 g
orbat .e potasm : onservant : Sodiu/sare 0.01g/ 0.1g
Coloranti alimentari Colorare E102, E122, E129 si E133
PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-MOV-Produsul contine LAPTE. Poate contine urme de dioxid de sulf si SULFITI
INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — — Energie 1630 kj/390 kcal
LAPTE praf degresat — — Total grasimi 7,0 g
Amidon din cartofi — — Acizi grasi saturati 6,9 g
Sirop de glucoza — — Glucide 80,7 g
Grasimi vegetale (partial hidrogenate de canola, — — Din care zaharuri 60,0 g
Apa — — Amidon 18,5 g
Glicerol Umectant E422 Fibre 0,2 g
- y ] ] Proteine 2,3 g
Carboximetilceluloza, Guma de acacia Agent de ingrosare E466, E414 Sodiu/sare 0.01g/ 0.1g
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Arome: Vanilie Aroma —
Sorbat de potasiu Conservant E202
Colorant alimentar: Albastru briliant, Rosu carmin Colorant E133, E120

PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-ALBASTRU-Poate contine urme de dioxid de sulf si SULFITI. E102, E122, E124, E129; poate avea un efect negativ asupra activitatii si atentiei la copii.

INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G

Zahar — —
LAPTE praf degresat — —

Amidon — —

Sirop de glucoza — —

Grasimi vegetale (partial hidrogenate de canola, bumbac) — — Energie 1714 kj/408 kcal
Apa — — Total grasimi 10 g
Umectant E422 Acizi grasi_ saturati 2.5 g
Glucide 60 g
Carboximetilcelulozd, Guma de acacia Agent de ingrosare E466, E414 Din care zaharuri 60 g
Extract de spirulina — — Proteine 0.4 g
Arome: Vanilie Aroma — Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
Sorbat de potasiu Conservant E202
Antioxidant E331iii
Antiaglomerant E341iii
Colorant alimentar: Albastru briliant, Carbonat de calciu Colorant E133, E170
PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-VERDE-Produsul contine LAPTE. Poate contine urme de dioxid de sulf si SULFITI
INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — — Energie 1714 kj/408 kcal
Amidon — — Total grasimi 10 g
. Acizi grasi saturati 2.5 g
I _ _
_ Sirop de glucoza Glucide 60 g
Grasimi vegetale (partial hidrogenate de canola, bumbac) — — Din care zaharuri 60 g
Apa — — Proteine 0.4 g
Glicerol Umectant E422 Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
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Carboximetilceluloza, Guma de acacia Agent de ingrosare E466, E414
LAPTE praf degresat — —
Aroma: Vanilie Aroma —
Sorbat de potasiu Conservant E202
Colorant alimentar: Tartrazine, Albastru briliant Colorant E102, E133

PASTA DE ZAHAR (FONDANT)- PORTOCALIU-Produsul contine LAPTE. Poate contine urme de dioxid de sulf si SULFITI

INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon — —
Sirop de glucoza — —
Grasimi vegetale (p‘artia‘l hidrogenate de canola, — — Energie 1714 kj/408 kcal
Apa — — Total grasimi 10 g
- Acizi grasi saturati 2.5 g
Glicerol Umectant E422 Glucide 60 g
Carboximetilceluloza, Guma de acacia Agent de ingrosare E466, E414 Din care zaharuri 60 g
Proteine 0.4 g
LAPTE praf d t — —
pra” cegresa Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
Aroma: Vanilie Aroma —
Sorbat de potasiu Conservant E202
Colorant alimentar: Tartrazine, Rosu Ponceau 4R,
Rosu Allura AC Colorant E102, E124,E129
PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-NEGRU
INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon — —
Sirop de glucoza — — Energie 1714 kj/408 kcal
Ulei vegetal (palmier, ulei de rapita, ulei de floarea . . Tgtal g@simi IQ g
soarelui in proportii variabile) Acizi grasi saturati 2.5 g
A — — Glucide 60 g
pa . -
Din care zaharuri 60 g
LAPTE praf degresat — — Proteine 0.4 g
Glicerina Umectant E422 Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
Pectina Agent de ingrosare E440
Sorbat de potasiu Conservant E202
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Regulator de aciditate E270
Aroma: Vanilina Aroma
Colorant alimentar: Carbune vegetal Colorant E153
PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-MARO-Produsul contine colorantii E102 si E129 care pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor
INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon — —
Sirop de glucoza — —
Ulei vegetal de palmier hidrogenat — — Energie 1714 kj/408 kcal
A Total grasimi 10 g
pa _ _ Acizi grasi saturati 2.5 g
Glicerina Umectant E422 Glucide 60 g
Carboximetilceluloza Agent de ingrosare E466 e z.aharurl 60g
Proteine 0.4 g
Sorbat de potasiu Conservant E202 Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
Acid citric Regulator de aciditate E330
Aroma de vanilie Aroma
Coloranti alimentari Coloranti E150d, E102, E129
PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-ROSU-Produsul contine colorantul E129 care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor
INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — —
Amidon — — Energie 1714 kj/408 kcal
Sirop de glucoza — — Total grasimi 10 g
; - - : - Acizi i i2.
Ulei vegetal (palmier, ulei de rapita, ulei de floarea o o o grl?lscli(s;;tggatl S8
soarelui in proportii variabile) Din care zaharurgi; 60 ¢
Apa — — Proteine 0.4 g
Glicerina Umectant E422 Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
Carboximetilceluloza Agent de ingrosare E466
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Sorbat de potasiu Conservant E202
Acid citric Regulator de aciditate E330
. E129
Colorant alimentar: Rosu Allura AC Colorant

PASTA DE ZAHAR (FONDANT)-GALBEN-Produsul contine LAPTE. Poate contine urme de dioxid de sulf si SULFITI

INGREDIENTE CLASA COD CE VALORI NUTRITIONALE/ 100 G
Zahar — _
Amidon — —
Sirop de glucoza — —
Grasimi vegetale (partial hidrogenate de canola, bumbac) — — Energie 1714 kj/408 kcal
A Total grasimi 10 g
pa — — Acizi grasi saturati 2.5 g
Glicerol Umectant E422 Glucide 60 g
Carboximetilceluloza, Guma de acacia Agent de ingrosare E466, E414 Din care ;ahamrl 60g
Proteine 0.4 g
LAPTE praf degresat — — Sodiu/sare 0.0 g/ 0.0 g
Aroma: Vanilie Aroma —
Sorbat de potasiu Conservant E202
Colorant alimentar: Tartrazina Colorant E102

103




S.C.A S.C ANA STATES.R.L.
Sediul/Adresa: Strada Muscatelor, nr. 10, Ploiesti, Prahova

Artizanj de savoare  cod de identificare fiscala: RO 3648350
feds Cod CAEN 1071

R.C. J/29/808/1993
Telefon: 0722881893
E-mail: scanastatesnc@yahoo.com

ANEXA - PORTOFOLIU PRODUSE S.C. ANA-STATE S.R.L.

COLORANTI ALIMENTARI PASTA - GLAZURI

Colorant alimentar ROSU

Atentionare: *E129, *E102, *E122 pot afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, coloranti: *E129, *E102, *E122, apa.

Colorant alimentar GALBEN
Atentionare: *E102 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, apa, colorant: *E102, amidon (tapioca).

Colorant alimentar PORTOCALIU
Atentionare: *E129, *E102, pot afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, apa, colorant: *E102, *E129, amidon (tapioca).

Colorant alimentar VERDE-LIME
Atentionare: *E102 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, apa, amidon (tapioca), coloranti: *E102, E133.

Colorant alimentar VERDE
Atentionare: *E102 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

glicerina,dioxid de siliciu, propilen glicol, coloranti: *E102, E133, E155.

Colorant alimentar MOV
Atentionare: *E122 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, apa, coloranti: *E122, E133, amidon (tapioca).

Colorant alimentar VISINIU

Atentionare: *E122, *E129, pot afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, apa, coloranti: *E122, *E129, E133, amidon (tapioca).

Colorant alimentar VISINIU DESCHISpasASa

umectant:

E422, apa, coloranti: *E122, *E129, amidon (tapioca).

Colorant alimentar ROZ
Atentionare: *E122 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant

: E422, apa, colorant: *E122, amidon (tapioca).

Colorant alimentar: ALBASTRU/ALBASTRU DESCHIS

umectant:

E422, apa, amidon (tapioca), colorant: E133.

Colorant alimentar: TURCOAZ
Atentionare: *E104 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant:

E422, apa, coloranti: E133, E104, amidon (tapioca).

Colorant alimentar: NEGRU

Atentionare: *E122, *E102, pot afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

umectant

: E422, coloranti: *E122, *E102, *E133, apa, amidon (tapioca).
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COLORANTI ALIMENTARI PUDRA - MACARONS

Colorant alimentar puda ROSU Col  *B122 (Tit 76.5%). *E102 (Tit 8.5 Alergeni: Poate sa contina urme de LAPTE
Atentionare: *E122, *E102, pot afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora. olorant: (Tit 76.5%), (Tit 8.5%) sau ALUNE.

Colorant alimentar puda ROZ
Atentionare: *E122 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

Alergeni: Poate sa contina urme de

. % H
Colorant: *E122 (Tit 90%) LAPTE, SULFITI, SOIA sau ALUNE.

Colorant alimentar puda MOV Alergeni: Poate sa contina urme de

.k 1 V) 1 o
Atentionare: *E122 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora. Colorant: *E122 (Tit 75%), E131 (Tit 15%) LAPTE, SULFITI, SOIA sau ALUNE.

Colorant alimentar puda ALBASTRU Colorant: E132 (Tit 85%) Alergeni: Poate sa contina urme de
LAPTE. SULFITIL. SOIA sau ALUNE.

Colorant alimentar puda VERDE
Atentionare: *E102 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

Alergeni: Poate sa contina urme de

Colorant: *E102, E131 (Tit 50%) LAPTE, SULFITI, SOIA sau ALUNE.

Colorant alimentar puda VERDE DESCHIS
Atentionare: *E102 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

Alergeni: Poate sa contina urme de

Colorant: *E102, E133 (Tit 85%) LAPTE, SULFITIL, SOIA sau ALUNE.

Colorant alimentar puda GALBEN
Atentionare: *E102 poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

Alergeni: Poate sa contina urme de

. % H
Colorant: *E102 (Tit 85%) LAPTE, SULFITI, SOIA sau ALUNE.

Colorant alimentar puda PORTOCALIU
Atentionare: *E129, *E102, pot afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora.

Alergeni: Poate sa contina urme de LAPTE

Colorant: *E102, E129 (Tit 36%) si ALUNE

Colorant alimentar pudra NEGRU Colorant: E153 -
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